关于大华银行（中国）有限公司

暂停邮寄个人业务中部分纸质通知单服务的通知

尊敬的客户：

    近期，我行出于业务升级的需要，同时为了积极倡导绿色环保，将于 2017 年 4 月 10 日起暂停邮

寄个人业务中部分纸质通知单（包括开户确认单、利息通知单、借记通知单、贷记通知单、付款通

知书、收款通知书）的服务。

    前述服务暂停后，如您需要获取相关信息，请至我行经营个人业务的分支行柜台进行查询，您也

可通过我行个人网银、手机银行、拨打我行客服电话或直接联系您的客户经理进行查询。

    对于此次调整给您带来的不便，敬请谅解！如您需要帮助或有任何垂询，敬请致电联系您的客户

经理或拨打我行客户服务热线：400-166-6388（工作日 8:00-20:00），如您在境外，请致电：+8621

60618826（工作日 8:00-20:00）。

    特此公告。

大华银行（中国）有限公司

2017 年 4 月